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. OnucaTtenbHas 4yacTb

BlogXeTHOe yupex feHWe CO34aHO ANA BbINONHEHMA paGoT, 0KazaHWA ycnyr B 4enax

l LLeﬂVI AeﬂTeanOCTM yqpe)K,q(-Z'HVIFI oGecneyeHWs peanusayuu NpejycMOTpPeHHb X 3aKOHOAaTeNbLCTBOM Poccuilickoit ®epgepayun
(I'IOApaS.qeﬂeHl/lﬂ) NONHOMOYMI A OPraHoB roCyAapcTBEHHON BNacTu B chepe COLMANbHOMN 3aW NThl ¢

COLUManbHOro 06CNYXMNBAHUA HAceNeHUs

BloaxXeTHOe yupeX/eHue OCylU eCTBAAET BUALI NPUHOCAL e/l AOXO/Abl AEATENLHOCTN NO
npefoCTaBNeHNi0 NNAaTHLIX YCNYNA0CTaBKa Ha []OM NeKapCTBEHHbIX MPENapaToB;KOHCYNbTUPOBaHNE

rpaxfaH, HyX4alo W MXcA B NCUXONOTMYECKOH NoMOoU M;a6OHEMEeHT Ha NOCeU eHNe TPeHaXepHOTo

2. Buabl AesTenbHOCTY YUpeXXaeHNs _ ‘ v

3anma;Maccax;npuroToBNeHne NN N3 NPOAYKTOB KNNEHTa;NPoOKaT TeXHNYECKUX CPEACTB
(noﬂ.paﬁlﬂ.eﬂeHMﬂ), OTHOCSALLNECA K ETO peabunuTauMm;pyyHans cTUpKa 6enbs;Mbl Tbe OKOH;MbiTbe 6aNKOHHbBIX OKOHCOMPOBOX AeHNEe KNNEHTa B
OCHOBHbIM BUAaM AESATE/TbLHOCTA B MeANUMHCKOR yYpeX aeHue ANA fanbHedW ero o opMAeHNs B CTaljnoHapHOe yupex /eHne;caHuTapHo-
COOTBETCTBUM C YCTABOM YUPEXEHNS rurueHnyeckan 06pa6oTka KNMeHTa; rnaxka 6enbsA; caHMTapHO-rUrneHmnyeckas y6opka xunoro

noMeujeHnA;ycnyra no CHATUIO M pa3BellMBaHuio wWTop; y6opka 4BOpOBOA Tepputopuu; y6opka
NECTHWUYHBIX KNEeTOK; aBTOTPAHCNOPTHbIe yCAYTM(coyManbHoe TakCcu); BPeMeHHbIit NnpucmMoTp (BkNioyas

YXO0/) 3a rpaxfaHaMu MoXNNoro sospacta ( Ha AOMY NONyYaTens coynanbHbl X ycnyr)

3 I_IepeHeHb yCﬂyr (pa60-|-) OTHOCHUJ'MXCH B FapaHTUpPOBaHHBI/i MepeyeHb ycnyr: coumanbHoe o6CNyXMBaHMe Ha JOMY FpaxpaaH
COOTBETCTBUM C YCTaBOM yllJpe)K,quVIﬂK ero NOXMNOTro BO3pacTa U MHBANMAOB; CPOYHOE COLMANbHOE OGCNYXNBAHNECOLMANLHO-
OCHOBHbIM BMAaM feATe/IbHOCTU

fAocyrosas 4eATeNbHOCTb ANA FpaXpaH NOXMWNOT0 BO3pacTa M MHBANMAO0B;NpodUNaKTNKa N

6e3Ha30pPHOCTb HECOBEPW EHHONETHMX ;COLUMANbHAA NOMOU b CEMbE M AeTAM;

4. Obuas 6anaHcosas Bcero B paspese

CTOMMOCTb HEABMXXVMOrO 3aKpenneHHoro np1o6peTeHHOro Np1oGPETEHHOTO

rocyfjapCTBEHHOIO C06CTBEHHNKOM yupexaeHuem YUpeXeHeM

(MyHMUMNaNbHOTO) uvyllecteasa  (nogpasgeneHvem)  (nogpasgeneHnem) 3a

nMyLecTsa (Ha gaty YUpeXaeHnem Ha 3a cuet CYeT JOXO/108B,

cocTasneHus MnaHa) npase BblENEHHbIX NoMyYeHHbIX OT UHOM

onepaTuBHOro C06CTBEHHWKOM NpUHOCALLEl JOXOA

ynpaBsneHus UMYyLLLECTBA [eaTensHOCTH

5. O6uyas 6anaHcoBasi CTOMMOCTb Bcero B Tom umncne 6anaHcoBasi CTOMMOCTLOC060

[BVDKMMOTO rocyfapCTBEHHOM0 LIEHHOr0 ABMXXMMOTO MMYLLiECTBa

(MyHMUMNANBLHOr0) UMYLLECTBa (Ha gaty

2 569 528,82 1994 519,68
cocTasneHuns MnaHa)

Tabnuua 1

MoKasaTenn MHAHCOBOIO COCTOSIHUSA YUpeXAeHMs (NofLpasseneHust)
Ha 0laHBaps 2018 r.
(nocnegHIoK OTYETHYHO AaTy)

HaumeHoBaHue nokasartens Cymwma, TbiC. py6.
HedrHaHCOBbIe aKTWBbI, BCETO:
13 HUX:
HeaBWXMMOE NMYLLIECTBO, BCEro: 2 569 528,82
B TOM YMCNe: OCTaTOUYHAas CTOMMOCTb 157 356,79
0060 LieHHOE ABMXKMOE UMYLLIECTBO, BCErO 1994 519,68
B TOM 4MCNe: OCTaTOYHasi CTOMMOCTb 0,00
®drHaHCOBbIE aKTVBbI, BCEr0
13 HUX:
[leHeXXHble CPeACTBa YUPeX4eHus, BCEro
B TOM YuUC/IE:

JEHEXHbIE CPe/ICTBA YUPEXAEHUS Ha cueTax
[JEHeXHbIe CPeACTBA YUPEeXAeHUS, Pa3MeLLieHHbIE Ha IeN03UTbI B KPeaUTHOI
OpraHm3aLmmn

06s13aTe/NbCTBA, BCEro:

13 HNX:

[0NroBble 0653aTeNbCTBA
KpeauTopcKas 3a/j0/KeHHOCTb:

B TOM 4MCne:
NpPOCpOYeHHast KpeAUTOPCKas 3a0/MKEHHOCTb



HanmeHoBaHve
nokasarens

CoumanbHble paGoTHUKA
CcpeAHecnu1coYHas
YMCNIEHHOCTb CMIUCOYHOTO

CcocCTaBa
cpeaHecnmnco4vHas

YMCNEHHOCTb BHELLIHMX
COBMeCTUTENEN

Bpaun

CpeAHecnucoYHas
YMCNEHHOCTb CMIMCOYHOrO
cocTaBa
cpefHecnucoYHas
YMCNEHHOCTb BHELLIHNX
coBmecTUTenei

CpegHuii MeVLIMHCKWIA
nepcoHan
CpeLHEeCnUcoYHas
YUCMIEHHOCTb CANNCOYHOro
cocTaBa

CpesHeCn1coY Has
YMCNEHHOCTb BHELLHMX
coBmecTUTenei

Kon-Bo
LUTATHbIX
efMHNL,

32

32

MpunoxeHue K MnaHy PUHaHCOBO-XO3ANCTBEHHON AeATeNbHOCTN
BY OO "KLICOH >Xene3HofopoxHoro paiioHa r.Opna
(HanMeHOBaHMe yupexaeHus)

PacueTbl (060CHOBaHMA) K NiaHy QUHAHCOBO-X03AMYTBEHHOI AeATENbHOCTM rocyfapCTBEHHOMO (MyHMULMNANLHOMO0) yUYpexxaeHus

CpepiHecnn
COYHas
uncneHHoe
Tb
paboTanko
B Ha
01.01.18 .

32

32

HaumeHoBaHMe yupexaeHnsa: bY OO0 "KL COH Xene3HogopoxHoro paioHa r.Opna
1.1. PacueTbl (060CHOBaHMA) BbINAAT NepcoHany (CTpoka 210)

Kog Bngos pacxogos 111

MCTOUHMK (hMHaHCOBOro o6ecredeHns MocTynneHns oT NPUHOCALLEN [0X0f AesTeNbHOCTY YCnyr(BbINOAHEHUS paboT)

CnpaBo4yHo
M®3I Ha
2018 rog
Ha 1
nepconan,  EMATE! [onnata He/oBeKa
pcon paboTHMKa 3@ [lonnata [oposoii ®3M1 (vexops us
3a 3a cTax HbliA
. M, 3aHATBIM 33 CTaX  CTUMynupy pa6oTy 3a (no cpefHemec
Ba3oBblii  kBanMdUka PaboTbl MO  MOBbILIAID ®3M s MM K HauuncneHus
o Ha paboTax HerpepbiBH  toLLye B pa6oTy B cpenHecnmcoy AYHOTO %
oknag, LIMOHHYIO  crielnaibH L o MecAL, OTNyCKy o Ha ®3IM1
€ 0CO6bIMM O/f PaBoTbl  BbiM/AThI MpasgHu  HoYHOe Hoit Aoxofa ot
KaTeroputo ocTu Koathdmume o
yCnoBuamMu YHble  BPEMS  UMCMEHHOCTW) TPyAOBOU
HT TpyAa LHW neAtenibHoe
. T 301 no
pervioHy B
cymme
23945
0 0 0 0 0 0 0,00 6250,00 0,00 0,00 0,00 200000,00 60400,00 23 945,00 100
0,00 6250,00 200000,00 60400,00
0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0
0 0 0
0 0 0



Mnagwmii MegULMHCKUIA
repcoHan
CpeAHecnucoYHas
YMCNEHHOCTb CMUCOYHOr0 0 0 0
cocTaBa

CpefHecnucoyHas

YNCNEHHOCTb BHELLHUX 0 0 0
coBmecTuTenei
Meparornyeckuii
repcoHan
CpefHecnmcoYHas
YMCNEHHOCTb CMUCOYHOr0 0 0 0
cocTasa

cpefHecnucoYvHas

UYNCNEHHOCTb BHELUHUX 0 0 0
coBmecTUTenei

Mpounii nepcoHan, B ToM
yucne:
AIMUHUCTPATUBHO-
yrpaB/ieHYeCcKui
repcoHan
X035CTBEHHO-
o6cnyxmBaroLLni
repcoHan \
nToro* 32 32 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 200000,00 60400,00

* - YNCNEHHOCTb PaBOTHWKOB B LIE/IOM MO YUpeXAeHMWIo, CyMMa HafbaBoK, (hoHza onnathbl TpYAa B LIENIOM MO YUPEeXAEHUIO.

0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0,00 0,00



1.3. PacueTbl (060CHOBaHWS) BbINAAT NEPCOHaTy MO YX0A4y 3a pebeHKOM

YucneHHoCTb Konwnyectso Pa3smep
HavmeHoBaHue paboTHMKOB, BbIMAAT B FO4 HA  BbINAAThbI CymMma, py6. (rp. 3 *
Ne n/n pacxoioB nonyvaroLmnx 0fiHOTO (noco6us)s rp. 4 *rp. 5)
nocobue paboTHUKA mecsau, py6.
1 2 3 4 5 6
no yxoay 3a pe6eHKoMm
1 a0 3-x net 6 12 50,00 3600,00
KOMaHAUpOBaHHbIe
2 pacxofbl 6000,00
NToro: X X X 9600,00

1.4. PacyeTbl (060CHOBaHMA) CTPaxoBbIX B3HOCOB Ha 0653aTe/IbHOe CTpaxoBaHue B MeHCUOHHBIN

Pa3mep 6a3bl
Ne n/n HavMeHOBaHMe rocyapcTBEHHOr0 BHEGOAKETHOro (hoHaa CyMma B3Hoca, pyo6.

ona HadyucneHuAa

1 2 3 4
CTpaxoBble B3HOCHI B [MeHCHOHHbIV (hoHA Poccuiickol

1 X 60400,00
depepayuu, Bcero
11 200000,00 44000,00
B TOM uucne: no ctaske 22,0 %
1.2 0,00
no ctaske 10,0 %
C NPUMEHEHNEM MOHVKEHHbIX Tapnu(oB B3HOCOB B [MEHCUOHHbIN
1.3. thoHg Poccuiickoin degepaunn ans oTLeNbHbIX KaTeropui 0,00
nnaTenbLMKoB
) CTpaxoBble B3HOCbI B POH/ COLMANLHOI0 CTPaxoBaHWs X
Poccuiickoit ®epepaumm, BCeEro:
2.1. B TOM 4ucne: 0653aTenbHOe CoLManibHOe CTpaxoBaHMe Ha 200000,00 5800,00
2.2. C NPUMEHEHNEM CTaBKM B3HOCOB B ®OH/A COLMANbHOIO 0,00
cTpaxoBaHusa Poccuiickoli ®egepaunn no ctaske 0,0 %
2.3. 0653aTenbHOe colnanbHoe CTpaxoBaHWe OT HECUYACTHbIX 200000,00 400,00
2.5. 06s3aTenbHOE coLManbHOe CTpaxoBaHWe OT HECUACTHbIX 0,00
3 CTpaxoBble B3HOCbI B PefepanbHblii (hoHA 0653aTeNbHOro 200000,00 10200,00

* - yKa3blBalOTCA CTPAXOBble TapuUdbl, AN (epeHLMpoBaHHbIe NO Knaccam NpodeccroHanbHOro pucka,

5. PacueT (060CHOBaHME) NPOYNX PacXxoAoB (KpOMe pacxofoB Ha 3aKymnKy TOBapoB, paboT, ycnyr)
Kop BupoBs pacxofos 244
McTOuHUK thHaHcoBOro obecneyeHns : MocTynneHns OT NPUHOCALLE [0XO0[ LeATeNbHOCTH

O6wasa cymma

Pasvep ogHoi KonuyecTtso
Ne n/n HanmeHoBaHWe nokKasaTens BbINAaT, py6. (rp. 3 *
BbINNathbl, py6. BbIMN/AT B rog
rp. 4)
1 2 3 4 5
Vv CyBeHUpHaa NpoaykKumns, nogapku 70000,00
WToro: X X | Q0@

6. PacueT (060CHOBaHME)pOMaN»Ua3nbAMA -CTULMU PABT DK3LUT
Kog B1aoB pacxofoB 244
McTouHMK thmHaHcoBoro obecneveHa: N K naTuW UM LAHKaAa A 4OXO4 AeATeNIbHOCTH



6.1. PacueT (060CHOBaHME) PaCXOZ0B Ha OMN/iaTy YCyr CBsi3u

Ne n/n HanmeHoBaHue Konnuectso Konnuyectso CtoumocTb 32 Cymma Bbinnar, pyo.
1 2 3 4 5 6
1 Ycnyru ceasu 6 12 1576,67 113520,00
2 Ycnyrun uHTepHeTta 3 12 1346,67 48480,00
NToro: X X X 162000,00
6.2. PacueT (060CHOBaHME) pacxofoB Ha onnaTy apeHAbl MMyLLecTBa
CTtaBkKa
. CTOMMOCTb C Y4eTOM
Ne n/n HanmeHoBaHMe nokasaTens KonuuyecTBo apeHAHown
HAC, py6.
nnatbl
1 2 3 4 5
2 ApeHaa HeXxunoro nomMeLleHus 105,4 2071,97 218386,14
NToro: X X 218386,14

6.3. PacueT (060CHOBaHME) PACX00B Ha OMnaTy paboT, YCNyr No CoAepXKaHuio UMyLLecTBa

KonuyecTtBo CtoumocTb paboT
Ne n/n HaumeHoBaHMe pacxofoB O6beKT
paboT (ycnyr) (yenyr), py6
1 2 3 4 5
[epatnsayumsa 12 118,37 1420,34
2 CofepxaHue nomeLLeHus 12 5714,97 68579,66
NToro: X X 70000,00

6.4. Pacuet (060CHOBaHME) pacxofoB Ha onnaTy npouymx paboT, ycnyr

CrtoumocTb paboT

Ne n/n HaumeHoBaHMe pacxofoB KonnyecTBo f0roBopoBs
(yenyr), py6
1 2 3 5
1 Ycnyrn nynbToBOW OXpaHbl 2 108000,00
2 ConpoBOX/eHWe NPOrpaMMHOro nNpoaykTa 1 47864,00
3 MegocmoTp COTPYLHUKOB 1 67685,16
NToro: X 223549,16

6.5. PacueT (060CHOBaHME) pacxofoB Ha NpuoGpeTeHne MaTepuanbHbIX 3anacoB

*
Ne n/n HanmeHoBaHuWe pacxofoB Konnyectso Cpeanss Cymma, py6. (p. 2

CTOUMOCTb, pyo. rp.3)
1 2 3 4 5
1 KaHuenapckue npuHagnexxHocTu 40000,00
2 X034iACTBEHHbIE TOBapbI 20500,00
3 MapKnpoBaHHbIe KOHBEPTHI 2500,00
4 rcm 34000,00
5 3/ 4000,00

NToro: X 101000,00



HanmeHoBaHue
nokasaTens

1
[MocTynneHusa ot
[0X040B, BCErO
B TOM u4ucne:
foXoA4bl OT
CO6CTBEHHOCTHU
[0X04bl OT OKasaHus
ycnyr, paéoTt
foXxo4bl OT WTpados,
NeHen, NHbIX CYMM
NPUHYANTENBHOTO
n3bATUA

Kog
CTPOKM

100

no

120

130

Tabnuua 2

MokasaTenun no NOCTYN/IEHMAM U BbiNaaTaM yupexaeHuns (nogpasgeneHns)

Koga no
610 4KeThl
on
Knaccum
Kaumm
Poccuiick
on
depnepal,
7%

X

130

Bcero

4

21 385 288,16

0,00

1069 935,30

Ha

.2018 T.

O6bem (hHaHCOBOTO obecneyeHus, py6. (C TOYHOCTbIO A0 ABYX 3HAKOB nocne 3anatoin - 0,00)

cybecnanm Ha
hmHaHcoBOE
obecneyeHue
BbIMONHEHNSA

rocyapcTBeHHOro
(MyHULMNANBLHOTO

) 3agaHuns mn3
theaepanbHOro
6rogxeTa,
6romxeTa
cybbekTa
Poccuiickoi
depepaymn

5

20 212 367,86

cybeuanm Ha
thmHaHcoBOE
obecneveHune
BbIMONHEHUS

rocyfapCTBeHHO

ro

(MyHMUMnansHoOr
0 ) 3agaHus u3

6roaxeTa

defepanbHOro

hoHaa

0653aTenbHOro
MeANLUHCKOTO

cTpaxoBaHua

5.1

B TOM 4yucne:

cybeugnn

npepoctasnaem

ble B

COOTBETCTBUM C
ab3aLemM BTOpPbIM
nyHKTa 1 ctatbu

78.1
BrogxeTHoro
Kojekca
Poccuitckoin
depepayunu

6

57 985,00

cybenanm Ha
OCyLLeCTBNeHN 06a3aTenbHOro
€ KanuTaNbHbIX MEAULMUHCKOrO

NnocTynneHus OT OKa3aHus
ycnyr(BbINONHEHUA
pab&T) Ha NNaTHOW OCHOBe
1 0T NpUHOCALLE foXon

cpeacTea

o LeATeNbHOCTH
BIOXEHWNI CTpaxoBaHuMA
V3 Hnx
BCEro
rpaHThbl
7 8 9 10
1114 935,30
X X X
1069 935,30
X X X



6e3B03Me3HbIE

nocTynneHus ot
HafHaLWoHaNbHbIX

opraHusayui,

npaBUTENbCTB

WHOCTPaHHbIX

rocyfapcTs,

MeXAYHapOAHbIX

(hMHAHCOBbIX

opraHusauyuii

NHble cybcuann,
npefocraengeMble u3 150
6roaxeTa

npoyuve foxXoAbl 160
foxoAbl OT onepauuii ¢
aKTuBamu

140

180

Bbinnatbl no

pacxopam, BCero

B TOM 4ucne Ha:

BbIMNATbl NepcoHany 210
BCero:

200

U3 HUX:
onnata Tpyaa

npoyune BbINIaThl

HauyMCcneHns Ha

BbINMaTbl MO onnaTe

TpyAa

coumnanbHble U NHbIE

BbINNATbl HACENEHUIO, 230
BCETO

ynnaTy Hanoros,

C6OpOB M UHbIX 240
nnaTexXei, BCero:

npoymne pacxopbl

npoumne pacxofbl (Kpome
pacxofioB Ha 3aKynky
ToBapos, paboT, ycayr)

250

180

211
212

213

290

57 985,00

45 000,00
X
0,00
21 385 288,16
270 000,00
0,00
14 654 065,73

9 600,00

4 475 229,00

0,00

0,00

93 285,00

0,00

20 212 367,86

14 454 065,73

4 414 829,00

57 985,00

57 985,00

23 285,00

X
X X
X 45 000,00

1114 935,30

270 000,00

200 000,00

9 600,00

60 400,00

70 000,00



pacxoabl Ha 3aKynky
ToBapos, paboT, ycnyr,
BCEro, M3 HUX

YCNYTn CBA3M
TPaHCMOPTHbIE YCNYTK
onnaTa oTonneHus
onnaTa rasa

onnaTa aNeKTPOIHepPrum
onnaTa BOAbl

apeHfHas nnaTa 3a
nonb3oBaHue
MMYLL,eCTBOM

pa6oThl, ycnyru no
cofepXaHuto

MMyl ecTBa

npoyue pa6oThl, ycnyru

yBennyeHmne CTomMmMoCcTun
OCHOBHbIX CpeacTB

yBenyYeHne CTOMMOCTH
mMaTepuanbHbIX 3anacos
MocTynneHune
(hrHAHCOBbIX aKTUBOB,
BCero:

N3 HUX: yBENNYEHNE
OCTaTKOB CpeacTB
npo4yue noctynneHnA

Bbl6bl THE PUHAHCOBbLIX
aKTUBOB, BCErO

N3 HUX: yMeHbLUeHNe
0CTaTKOB CPeACTB
npoyune BblObITUA
OcCTaTOK CpefcTB Ha

Ha4ano roga
OcCTaToK CpeACcTB Ha

KoHel, roga

260

340

300

310

320

400

410

420

500

600

221

222
2231
2232
2233
2234

224

225

226

310

2 153 108,43
162 000,00
0,00
68 394,91
85 984,75

91 741,63
10 319,25

1305 418,73

70 000,00

258 249,16

0,00

101 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1343 473,13

68 394,91
85 984,75
91 741,63
10 319,25

1087 032,59

0,00

34 700,00

0,00

34700,00

0,00

0,00

774 935,30

162 000,00

0,00
0,00

218 386,14

70 000,00

223549,16

101000,00

0,00



Tabnuua 2.1

MokasaTenu BbINaT MO pacxojaM Ha 3aKyrnKy TOBapoB, paboT, yCnyr yupexaeHus (nogpasfeneHus)

HanmeHoBaHue nokasaTens

1 t
BbinnaThbl No pacxogam Ha

3aKynKy ToBapos, pa6oT,
yenyr

B TOM Yuc/e: Ha onnaTy
KOHTPaKT 0B, 3aKN0YEHHbIX
[0 Hayana o4YepeHOro
(hMHAHCOBOTO roaa:

YCNYru cBa3mn

TPaHCMNOPTHbIE YCNYTK
onnaTa OTOMNMEHUs
onnaTa rasa

onnaTa 3NeKTPOIHEePruy
onnaTa Bofbl

apeHaHaa nnarta 3a
Nnonb30BaHNEe NMYLLECTBOM

Kog
CTPOKM

0001

1001

221
222

2231
2232
2233
2234

224

o
Havyana
3aKynKu

X

X

w

Ha . ,2018 .

CymMa BbIN/iaT no pacxofam Ha 3aKynky ToBapos, pa6oT, ycnyr, py6. (C TO4HOCTbIO [0 ABYX 3HAKOB nocne 3ansaToii - 0,00)

B TOM 4Hucne:

B COOTBETCTBUMN C DefepaibHbIM 3aKOHOM
o1 5 anpena 2013 r. Ne 44-®3 "O
KOHTpPaKTHOW cucTeme B chepe 3aKynok

BCEro Ha 3aKynkwu

TOBapoB, pa6oT, ycnyr ans o6ecnevyeHuns
roCYflapCTBEHHbIX U MYHULUNANbHbIX

HYX4"
Ha 2018 r. Ha2019r. 1- Ha2020r. 2- Ha 2018 r. Ha?2019r. 1- Ha2020r. 2-
oyepeaHOi bl TOA oli rog oyepegHol bl TOA ol rog
(h)MHAHCOBbLIA  NNAaHOBOro  MIaHOBOrO0  (YMHAHCOBLIA  MNAHOBOrO NnnaHoBOro
rog nepuofga nepuopaa rog nepuofga nepuofga
4 5 6 7 8 9
2277568,63 2219583,63 2219583,63  1432633,33 1374648,33 1374648,33
761918,73 761918,73 761918,73 543532,59 543532,59 543532,59
761918,73 761918,73 761918,73 543532,59 543532,59 543532,59

B COOTBETCTBUUN C PefepanbHbIM
3aKOHOM OT 18 uionsd 2011 r. Ne 223-
@3 "O 3aKynkax ToBapoB, paboT,
yCNyr oTAeNbHbIMU BUAAMM
opugnyecknx nuy"

Ha 2018 r. Ha 2019 r. Ha 2020 .
oyepeaHoi 1-blli rog ~ 2-o0i1 rog
(hMHaHCOBbI/A MMaHOBOrO0 NAaHOBOrO
rog nepuoja nepuoga

10 11 12
844935,30 844935,30 844935,30
218386,14 218386,14 218386,14
218386,14 218386,14 218386,14



pa6oThbl, ycnyru no

225
cofepXaHuio umyLiecTea
npouune paboThl, yCAyru 226
yBeNnYeHne CTOMMOCTH 310
OCHOBHbIX CPefcTB
yBeNnYeHne CTOMMOCTH 340
mMaTepuanbHbIX 3anacos
Ha 3aKynKy TOBapoB,
paboT, ycnyr no rogy 2001 X 1515649,90 1457664,90 1457664,90 889100,74 831115,74 831115,74 626549,16 626549,16 626549,16
Ha4dana 3akyrnku:
YyCAYrn CBA3N 221 162000,00 162000,00 162000,00 162000,00 162000,00 162000,00
TPAaHCMOPTHbIE YCAYH 222 2018 0,00 0,00 0,00
onnata oTonneHns 2231 2018 68394,91 68394,91 68394,91 68394,91 68394,91 68394,91
onnara rasa 2232 2018 85984,75 85984,75 85984,75 85984,75 85984,75 85984,75
onfarta 3NeKTPo3IHepruu 2233 2018 91741,63 91741,63 91741,63 91741,63 91741,63 91741,63
onnarta BoAbl 2234 2018 10319,25 10319,25 10319,25 10319,25 10319,25 10319,25 \
apeHAHaa nnarta 3a o
224 574675,20 574675,20 574675,20 574675,20 574675,20 574675,20
nofb30BaHWe NMYLLECTBOM 2018
paboTbl, ycnyru no
225 70000,00 70000,00 70000,00 70000,00 70000,00 70000,00
COlepXaHu nmyllecTsa 2018
npouve pa6oThl, ycnyru 226 2018 258249,16 223549,16  223549,16 34700,00 223549,16  223549,16 223549,16
npouve pacxomsl 290 2018 93285,00 70000,00 70000,00 23285,00 70000,00 70000,00 70000,00
yBENNYEHNEe CTOMMOCTK
310 0,00 0,00 0,00
OCHOBHbIX CPefCcTB 2018
yBENNYEHNE CTOMMOCTH
340 101000,00 101000,00 101000,00 101000,00 101000,00 101000,00

MaTepuanbHbIX 3aMacoB 2018



pa6oThbl, ycnyru no
cofepXaHuo NMyLLecTsa

npoune paboThl, yCAyrun
yBenmyeHmne CTomnMmocTun
OCHOBHbIX CpeacTB
yBenmyeHne CTonMmocTun
MaTepunanbHbIX 3anacoB
Ha 3aKynKy TOBapoB,
paboT, ycayr no rogy
Hauvana 3aKynku:

YCNYru CBA3N

TPaHCMOPTHbIE YCAYTH
onnaTta oTonNneHus

onnaTa rasa

onnaTa 3NeKTPO3IHEPrum
onnaTa BoAbl

apeHAHas nnaTa 3a
nonb3oBaHue UMYLLECTBOM
paboThl, ycnyru no
coAepXaHuio nmylLecTsa

npoumne paboTbl, ycnyru

npoune pacxogbl
yBenuyeHue cToMMocTu

OCHOBHbIX CpeacTB
yBeNnyeHne CToMMoCTH

MaTepunanbHbIX 3anacoB

225

226

310

340

2001

221
222
2231
2232
2233
2234

224

225

226

290

310

340

2018
2018
2018
2018
2018

2018

2018

2018

2018

2018

2018

1515649,90

162000,00
0,00
68394,91
85984,75
91741,63
10319,25

574675,20

70000,00

258249,16

93285,00

0,00

101000,00

1457664,90

162000,00
0,00
68394,91
85984,75
91741,63
10319,25

574675,20

70000,00

223549,16

70000,00

0,00

101000,00

1457664,90

162000,00
0,00
68394,91
85984,75
91741,63
10319,25

574675,20

70000,00

223549,16

70000,00
0,00

101000,00

889100,74

68394,91
85984,75
91741,63
10319,25

574675,20

34700,00

23285,00

831115,74 831115,74 626549,16

162000,00

68394,91 68394,91

85984,75 85984,75

91741,63 91741,63

10319,25 10319,25

574675,20 574675,20
70000,00
223549,16
70000,00
101000,00

626549,16 626549,16

162000,00 162000,00

-%

70000,00 70000,00

223549,16 223549,16

70000,00 70000,00

101000,00 101000,00



Tabnuua 3
CBefleHMA 0 cpefcTBax, NOCTYNarLWmx BO BpeMeHHOe
pacnopseHue yupexaeHusa (nogpasneneHuns)
Ha 01 aHuBapsa 2018 .
(oyepefHONM (hMHAHCOBLIWA rof)

Cymma (py6., C TOUHOCTbIO A0

HanmeHoBaHMe nokasaTens Kof cTpokM  ABYX 3HaKOB Mocne 3ansiton -
0,00)
1 2 3
OcTaToK CpeAcTB Ha Hayano rofa 010
OcTaTtoK cpeacTB Ha KOHel, roga 020
MocTynneHwne 030

BbiObITHE 040



CnpaBoyHas MH(popmauus

HaumeHoBaHWe nokasaTens Kog cTpoku
1 2

O6bem My6ANYHBIX 0643aTE/NLCTB, BCETO: 010

O6beM OHOMKETHBIX MHBECTULMIA ( B YacTW nepefaHHbIX NMOSHOMOYMIA
rocyaapCTBeHHOro (MyHUUMNasbHOro) 3akasynka B COOTBETCTBUM C
BrogkeTHbIM KofekcoM Poccuiickoin defepauun), BCEro: 020

O6bem cpefcTs, NOCTYNUBLINX BO BPEMEHHOE pacnopsXeHue, BCero: 030

(ACENE
Jor chKomSE_

JunpekTo uj eXxaeHna _ - H.A.Xapgukosa
ig

v (pacLumdpoBka nognucu)
X+ op i 20 LW
LU \L‘I (e} v>>30(l3

| naBHbIN ByxXranTep yupexaeHus s-cMizez-f ' H.MM.TuHAKoBa

(nognwce) (pacundpoBka nognucu)

M. I'L.

Tabnuua 4

Cymma (TbIC. pyb.)
3

3amMeCTUTeNlb HavalbHVKa yNpaBieHusa -HavyanbHUK oTAeNa __E.B. Tapacosa
CbI/IHaHCOBOFO obecnevyeHus [eAaTeNbHOCTWN NoaBeAOMCTBEHHbIX (noanwucek) (pacwugposka nognucu)

opraHu3auuii, yyeta n 0TYETHOCTU
" " 20 r.



